
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil: 

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax: 
Stand: 20.07.2025

Saison 2025-26 / Männer / 1. Bundesliga / Adressen

KC Schwabsberg

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Prickler, Reinhard

73492 Rainau, Rosenstr. 14

Tel.: 07961 - 7384 Mobil: 0157-31651178

.

reinhard.prickler@t-online.de

KC Bahnen

73492 Rainau, Bahnhofstr. 34

Tel.: 07961 - 53303

.

.

Olympia Mörfelden

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 6

.

Liebold, Holger

64546 Mörfelden, Emil Nolde-Weg 31

Tel.: 06105 - 707487 Mobil: 0151-25377236

.

liebold-holger@t-online.de

Keglerklause

64546 Mörfelden-Walldorf, Daimlerstraße 3

Tel.: 06105 - 21921

.

.

RW Zerbst

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Herold, Martin

08427 Fraureuth, Werdauerstr. 47a

Mobil: 0172-8964509

.

martin.herold1984@gmail.com

Stadtwerke Kegelsportcenter

39261 Zerbst, Am Schützenplatz, Bäckerstraße 15

Tel.: 03923-783652

.

.

SKC Unterharmersbach

Spieltag: Samstag

Startzeit: 12:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Albrecht, Joachim

77784 Oberharmersbach, Talstr. 50

Tel.: 07837-409 Mobil: 0160-7728422

.

joachim.albrecht@skc-unterharmersbach.de

Grüner Hof

77736 Zell a.H., Grün 9

Tel.: 07835 - 633 0

Fax: gruener-hof@t-online.de

.

SKC Victoria Bamberg

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 6

.

Kunze, Dominik

96149 Breitengüßbach, Am Mahd 14

Mobil: 0151-25139561

.

dominik_kunze@web.de

Sportpark Eintracht

96050 Bamberg, Armeestraße 45

Tel.: 0951-91768777

.

.

SKK Raindorf

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Diermeier, Elmar

93413 Kothmaißling, Am Sand 4

Tel.: 09971-20655 Mobil: 0170-9007241

.

elmar.diermeier@web.de

Chambtaler Hof

93486 Raindorf, Am Sportplatz 2

Tel.: 09971-9148

.

.

TSV Breitengüßbach

Spieltag: Samstag

Startzeit: 14:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Nüßlein, Dieter

96149 Breitengüßbach, Untere Watt 5a

Tel.: 09544-5887 Mobil: 0171-5627658

.

cadima@t-online.de

TSV Sportheim Breitengüßbach

96149 Breitengüßbach, Am Sportplatz 18

Tel.: 09544-6794

.

.

TSV Zwickau

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:30 Uhr

Spielt auf Bahn: 2 - 5

.

Voigt, Patrick

08427 Fraureuth, Hauptstraße 102

Mobil: 152-08321145

.

pat.voigt@web.de

Keglerklause Zw

08060 Zwickau, Marienthaler Straße 120

Tel.: 3755609936

.

.

VFB Hallbergmoos

Spieltag: Samstag

Startzeit: 13:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 6

.

Most, Marcus

85399 Hallbergmoos, Rathausplatz 3

Mobil: 0162-9795735

.

marcus_most@web.de

Sportzentrum Hallbergmoos

85399 Hallbergmoos, Am Söldnermoos 61

Tel.: 0811-99679780

.

.

VKC Eppelheim

Spieltag: Samstag

Startzeit: 14:00 Uhr

Spielt auf Bahn: 1 - 4

.

Loy, Robin

69254 Malsch, Rosenweg 15

Mobil: 0162 5615130

.

robinloy.kv@gmail.com

Mehrzweckhalle Plankstadt

68723 Plankstadt, Jahnstraße 25

Tel.: 06202 924203

.

.


